
strana 1 ze 3 
14-15_sou_zpra_31 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                     sekreta r@uksh.cz 
 
Sout ěžní zpravodaj č. 30 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 5. června 2015  
 
 
OBSAH 

1. Omluva starším žákům HK Baníku Most; 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 

 
Přílohy:  
 Příloha 1 – SH – 114 Lokomotiva Louny – 8. turnaj; 
 
1. Omluva starším žák ům HK Baníku Most;  
 
Vážení kolegové, 
dovolte mi, abych se v úvodu tohoto Soutěžního zpravodaje omluvil družstvu starších žáku HK Baníku Most, 
že jsem je vlastní chybou připravil při vyhodnocování soutěže straších žáku dne 30. 5. 2015 v Lounech o post 
2. týmu v soutěži. 
Při započítávání výsledků turnaje, které mi zaslal formou SMS rozhodčí Petr Pešek (a to správně!!) jsem se 
dopustil chyby tím, že výsledek soutěže 7m hodů mezi celky HSK Tygři Ústí – HK Baník Most 4:5, jsem do 
připravené tabulky napsal obráceně – ve prospěch Tygrů Ústí n. L.  
Takto jsem v celkové tabulce připravil hráče HK Baníku Most o dva body, kteří v celkové konečné tabulce 
skončili na třetím místě, o jeden bod za celkem HK Lovosice. 
Opravená tabulka Ligy Ústeckého kraje starších žáků je součástí tohoto Zpravodaje. Zároveň se pochopitelně 
omlouvám též i týmu starších žáků HK Lovosice. 
O tom, zda se vedoucí obou týmů dohodnou na výměně medailí je na jejich domluvě. V souvislosti 
s přípravou týmu Házenkářských nadějí na hry LODM jsou v kontaktu. 
Ještě jednou se velice omlouvám všem zúčastněným. 

Stanislav Schwarz – SK ÚKSH 
 
 
 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  

 
SH – 114 HK Lovosice – 8. turnaj.  
sehráno:  sobota 30. května 2015, SH Louny; 
rozhod čí:  Brecko Jiří 
hl.po řadatel: Pešek Petr, Lorenc Jaroslav, Polák Martin 
zapisovatel:  Trkovský Jaroslav 
časoměřič: Jahn Miroslav 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 114 HK Lovosice – 8.  turnaj.  
 

    utkání  7m 
Loko Louny :  HK Baník Most  6 : 15 [ 3 : 2 ] 
HK Lovosice :  HSK Tyg ři ÚL  30 : 13 [ 3 : 3 ] 
HSK Tyg ři ÚL :  HK Baník Most  18 : 18 [ 4 : 5 ] 
Loko Louny :  HK Lovosice  14 : 14 [ 4 : 3 ] 
HK Lovosice :  HK Baník Most  12 : 17 [ 5 : 3 ] 
HSK Tyg ři ÚL :  Loko Louny  10 : 18 [ 3 : 3 ] 



strana 2 ze 3 
14-15_sou_zpra_31 

Konečná tabulka Ligy Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka 8. po turnaji sout ěže: 
P

o
řa

dí
 

Liga Ústeckého kraje  
Mladší žáci Σ V N P 

Dílčí skóre 
sout ěže B

od
y 

Σ V N P 
Celkové skóre 

sout ěže B
O

D
Y

 

 

1 Loko Louny 
24 18 1 5 412 : 289 37 

48 29 6 13 498 : 366 64 132 
24 11 5 8 86 : 77 27 

2 HK Baník Most 
24 11 5 8 375 : 331 27 

48 24 8 16 460 : 404 56 56 
24 13 3 8 85 : 73 29 

3 HK Lovosice 
24 12 5 7 436 : 340 29 

48 22 11 15 514 : 416 55 98 
24 10 6 8 78 : 76 26 

4 HSK Tyg ři ÚL 
24 1 1 22 244 : 507 3 

48 5 7 36 314 : 600 17 -286 
24 4 6 14 70 : 93 14 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 3 
14-15_sou_zpra_31 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka SH – 114 HK Lovosice – 8. turnaj . 

ÚKSH Loko 
Louny 

HK Baník 
Most 

HK 
Lovosice  

HSK 
Tygři ÚL bo

dy
 

Σ V N P Dílčí skóre 
turnaje B

od
y 

Σ V N P skóre 
celkem B

od
y 

P
o
řa

dí
 

Loko 
Louny   

6 : 15 14 : 14 18 : 10 2 3 1 1 1 38 : 39 3 
6 3 2 1 48 : 47 8 1. 

3 : 2 4 : 3 3 : 3 1 3 2 1 0 10 : 8 5 

HK Baník 
Most 

15 : 6 
  

17 : 12 18 : 18 1 3 2 1 0 50 : 36 5 
6 3 1 2 60 : 48 7 2. 

2 : 3 3 : 5 5 : 4 2 3 1 0 2 10 : 12 2 

HK 
Lovosice 

14 : 14 12 : 17 
  

30 : 13 2 3 1 1 1 56 : 44 3 
6 2 2 2 67 : 54 6 3. 

3 : 4 5 : 3 3 : 3 1 3 1 1 1 11 : 10 3 

HSK Tyg ři 
ÚL 

10 : 18 18 : 18 13 : 30 
  

  3 0 1 2 41 : 66 1 
6 0 3 3 51 : 77 3 4. 

3 : 3 4 : 5 3 : 3   3 0 2 1 10 : 11 2 

 
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání, 7m hody) po 8. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ utkání Body  

1 Loko Louny 24  18 1 5 412 : 289 37 
2 HK Lovosice 24  12 5 7 436 : 340 29 
3 HK Baník Most 24  11 5 8 375 : 331 27 
4 HSK Tyg ři ÚL 24 1 1 22 244 : 507 3 

          

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ 7m hody Body  

1 HK Baník Most 24  13 3 8 85 : 73 29 

2 Loko Louny 24  11 5 8 86 : 77 27 

3 HK Lovosice 24  10 6 8 78 : 76 26 
4 HSK Tyg ři ÚL 24 4 6 14 70 : 93 14 

 


